
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : SEYSSES-LYCEES COLOMIERS Ligne N° : S8014
Marché (année de notification-durée) : 2017-6 Transporteur : NEGOTI EPTR MOBILITES Km en charge : 22 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2017
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

SEYSSES
1. Ch GayAr Gay 06:40

FROUZINS
2. Av Pyrénées/AB Chêne Vert 06:45
3. R République/Mairie/Ar Berdeil 06:48
4. Ch Cendère/AB Surcouf 06:50

VILLENEUVE-TOLOSANE
5. ABCDn1113 Cygnes 06:51

CUGNAUX
6. ABCDn0159 Vivier 06:57
7. Rte Tournefeuille/R Baudelaire AB 07:00
8. ABCDn0417 Cassebois 07:03

TOURNEFEUILLE
9. Ch Larramet/Ar Passerive 07:06
10. ABCDn0956 Mirabeau 07:09
11. Ar Tisséo/Général Leclerc 07:11

PLAISANCE-DU-TOUCH
12. Av Pyrénées/Estujats/AHC 07:15
13. R Ecoles/R Acacias/R Peupliers/AB 07:23
14. Ch Mailhès/R Ecoles 07:25
15. AR Tisséo Perdiguier 07:30

COLOMIERS
16. Abribus _Lycée Victor Hugo 07:45 (1)
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2019

1 : Correspondance avec les circuits NV Montel

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=52275&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : SEYSSES-LYCEES COLOMIERS Ligne N° : S8014
Marché (année de notification-durée) : 2017-6 Transporteur : NEGOTI EPTR MOBILITES Km en charge : 22 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2017
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

COLOMIERS
1. Abribus _Lycée Victor Hugo 18:10 13:20

PLAISANCE-DU-TOUCH
2. AR Tisséo Perdiguier 18:25 13:35
3. Ch Mailhès/R Ecoles 18:30 13:40
4. R Ecoles/R Acacias/R Peupliers/AB 18:32 13:42
5. Av Pyrénées/Estujats/AHC 18:35 13:45

TOURNEFEUILLE
6. Arrêt Urbain à matérialiser Collège 18:40 13:50
7. ABCDn0956 Mirabeau 18:42 13:52
8. Ch Larramet/Ar Passerive 18:44 13:56

CUGNAUX
9. ABCDn0417 Cassebois 18:46 13:58
10. Rte Tournefeuille/R Baudelaire AB 18:49 14:01
11. ABCDn0159 Vivier 18:51 14:03

VILLENEUVE-TOLOSANE
12. ABCDn1113 Cygnes 18:58 14:08

FROUZINS
13. Ch Cendère/AB Surcouf 19:01 14:11
14. R République/Mairie/Ar Berdeil 19:03 14:13
15. Av Pyrénées/AB Chêne Vert 19:06 14:15

SEYSSES
16. Ch GayAr Gay 19:10 14:20

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=52276&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


